
 

ССООВВЕЕТТ   ДДЕЕППУУТТААТТООВВ   

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ   ККИИЕЕВВССККИИЙЙ   ВВ   ГГООРРООДДЕЕ   ММООССККВВЕЕ   

  

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
 

от 21 октября 2021 года № 42/4                                                                                                                                  
                                         

 

Об установлении базовой ставки арендной платы 

за 1 кв.м. нежилых помещений на 2022 год 

 

    С целью эффективного использования основных фондов муниципальной 

собственности, в соответствии со ст. 42, 62 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Киевский, 

Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1.Установить базовую ставку арендной платы, получаемой от сдачи в 

аренду недвижимого имущества, находящегося в собственности поселения 

Киевский, в размере 3143 руб. за 1 квадратный метр в год, с 01.01.2022 года. 

2. Администрации поселения Киевский при заключении договоров аренды 

нежилых помещений применять данную базовую ставку. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава поселения Киевский                                                       О.Д. Колокольчикова 

  
 

 

 

 


